
Laurų g. 40, Vilnius

Statinio energetinio 
naudingumo klasė:

A+

Garso izoliacija: Atitvaroms taikoma ne mažesni, kaip „C“ klasės garso izoliacijos 
reikalavimai

Pamatai: Poliniai gręžtiniai pamatai, rostverkas šiltinamas polistireno putplasčiu

Perdangos: Perdangos tarp aukštų – monolininis gelžbetonis. Netinkuojamos, 
neglaistomos

Išorinės sienos: Akytojo betono blokelių mūras, apšiltintas poliuretano sistema ir 
dengtas fasadinėmis akmens masės plytelėmis ir klinkerio plytelėmis

Stogas: Plokščias (sutapdintas) neeksploatuojamas, apšiltintas poliuretano 
putomis, dengtas PVC danga.

Numatyta galimybė ant stogo įsirengti saulės elektrinę (neįrengiama)

Tarpbutinės 
pertvaros:

Akyto betono blokelio mūras su metaliniu karkasu, užpildytu akmens 
vata ir dengtu dviejų sluoksnių gipso kartono plokštėmis, kitu variantu 
(tarp 3 - 4 kotedžo) – dvigubas akyto betono blokelio mūras, tinkuotas, 
neglaistytas.

Tarpbutinės sienos užtikrina garso reikalavimus – 55dB (C akustinio 
komforto klasė)

Vidinės sienos ir 
pertvaros:

Vonios kambarių pertvaros įrengtos iš metalinio karkaso, užpildyto 
akmens vata, dengto iš abiejų pusių dviejų sluoksnių drėgmei 
atspariomis gipso kartono plokštėmis

Kitos pertvaros montuojamos iš metalinio karkaso, užpildyto akmens 
vata, dengto iš abiejų pusių gipso kartono plokštėmis

Grindys: Šildomos. Bute įrengiamas betoninis išlyginamasis grindų sluoksnis, 
viršutinė danga neįrengiama.

Terasos ir balkono grindys – WPC (medžio - plastiko kompozito) danga

Grindys: Šildomos. Bute įrengiamas betoninis išlyginamasis grindų sluoksnis, 
viršutinė danga neįrengiama.

Terasos ir balkono grindys – WPC (medžio - plastiko kompozito) danga

Lubos: I aukštas - gelžbetonio perdanga ir sijos neglaistomos ir nedažomos, 
kitur – perdenginio konstrukcija apšiltinta uždarų porų poliuretano 
putomis (įpareigojimas pirkėjui poliuretano putų sluoksnį uždengti 
gipso kartono sluoksniu - priešgaisrinis reikalavimas)

II aukštas - stogo iš vidaus konstrukcija apšiltinta uždarų porų 
poliuretano putomis (įpareigojimas pirkėjui apšiltinimo sluoksnį 
uždengti gipso kartono sluoksniu - priešgaisrinis reikalavimas)

DALINĖS APDAILOS APRAŠYMAS
BUTO (KOTEDŽO)



Laurų g. 40, Vilnius

Langai: Plastikinio vokiško REHAU profilio langai su trijų stiklų selektyviniais 
paketais, termorėmeliais bei vokiška ROTO furnitūra.

Rėmai iš lauko pusės tamsiai pilkos spalvos, vidaus – baltos spalvos. 
Išorinės palangės – milteliniu būdu pilka spalva dažyta skarda

Durys: Įėjimo durys – aliuminio profilio durys su stiklo paketu. Rėmai iš lauko ir 
vidaus pusės pilkos spalvos.

Vidaus durys neįrengiamos

Balkonai ir terasos Balkonų turėklai grūdinto tonuoto stiklo, grindų danga WPC. Terasos 
grindų danga – WPC.

Terasoje įrengtas vendentiekis (čiaupas neįrengiamas), atvesti el.laidai 
iki el.rozetės vietos ir šviestuvo (neįrengiama)

Šildymas: Aeroterminis šildymas (šilumos siurblys oras-vanduo), šildymo tipas – 
grindinis (įrengti grindinio šildymo vamzdeliai, sumontuotas 
nepajungtas kolektorius).

Šilumos siurblys ir automatizavimas nėra montuojami

Vandentiekis ir 
nuotekos:

Geriamas vanduo tiekiamas iš Vilniaus m. vandentiekio tinklų su 
individualia apskaita.

Nuotekų sistema – vietinis biologinio valymo įrenginys.

Santechnikos prietaisų pajungimo vietose atvesti vandentiekio ir 
nuotekų vamzdžiai. Sanitariniai prietaisai nemontuojami

Lietaus nuotekos: Vanduo nuo stogo ir kietų dangų surenkamas ir nuvedamas į vietinius 
lietaus nuotekų tinklus

Elektra: Įrengiamas ne mažesnis nei 14 kW el.galios įvadas. Įrengiama elektros 
instaliacija, išvedžiojant laidus iki numatomų rozečių, jungiklių, 
šviestuvų vietų. Išoriniai jungikliai, rozetės nemontuojami

Silpnos srovės: Įrengiami autonominiai gaisro davikliai. Įrengtos apsaugos sistemos 
magistralinės linijos aukštuose iki valdymo pultų, numatyta 
autonominė apsaugos sistema.

Įrengtas komunikacijų (UTP 6 kat.) magistralinis tinklas aukštuose.

Vėdinimas: Numatyta galimybė papildomai įsirengti rekuperatorius.

Rekuperatorius, ortakiai, oro paėmimo ir išmetimo angos neįrengiamos.

Oro 

kondicionavimas:

Numatyta galimybė oro kondicionavimo sistemos įsirengimui.

Oro kondicionavimo sistema neįrengiama.

Aplinkotvarka: Privažiavimo ir pėsčiųjų takai - betono trinkelių, prie pastato įėjimai - 
klinkerio trinkelių. Likusi teritorijos dalis apželdinta veja. Butui 
priskiriamos 2 parkavimo vietos, numatyta galimybė įsirengti 
elektromobilio įkrovimo stotelę (neįrengiama)

Atliekų tvarkymo vieta įrengiama atokiau nuo pastato.

Įrengiami pastatomi lauko šviestuvai prie įėjimų.

Pardavėjas pasilieka teisę medžiagas, gaminius ir įrenginius keisti į kitus, savo išvaizda, techninėmis ir kokybinėmis 
charakteristikomis lygiaverčius arba geresnius.


